
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Valerie Procházková 

 

Název práce: Příprava DNA vazebné domény transkripčního faktoru FOXK1 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

2 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

 

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

 

1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Valérie na vybraném tématu pracovala s mimořádným nasazením. Jevila se jako velmi zručná a 

samostatná při práci v laboraři. Při sepisování práce sice narazila na obtíže při zpracování 

literatury, ale po drobné pomoci vypracovala kvalitní práci. Během celé práce se s ní dobře 

spolupracovalo, spolehlivě plnina zadané úkoly a také iniciativně přicházela s vlastním řešením 

problémů. Její kvalitní práce bude využito při další práci na projektech v laboratoři. 

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

 procento shody s jinými texty v databázi  

 jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ/ PLAGIÁT (zakroužkujte) - v případě, že je podezření, že 

posuzovaná práce je plagiát, prosím zdůvodněte 

 

 

 



C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl) 

 

Datum vypracování posudku: 2. 7. 2021 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): 

 

Petr Novák 

 


